
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to SMS SwimArt Myślenice 22/10/2022 17:19 - Strona 1

Sprawdzian Kadry Wojewódzkiej Młodzików
Kraków, 22/10/2022

1 - Sprawdzian Kadry Młodzików 22/10/2022 - 15:30

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m dowolny 13 lat
22/10/2022 - 15:30 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Pęczek Karolina 09 Płetwal Zakopane 27.83 559
2. Gościńska Gabriela 09 SMS Galicja Kraków 28.24 535
3. Skrzypek Ada 09 SMS Galicja Kraków 28.32 530
4. Żak Zoya 09 SMS Galicja Kraków 28.37 528
5. Łukasik Blanka 09 Solne Miasto Wieliczka 28.43 524
6. Grzywacz Gabriela 09 SMS Galicja Kraków 28.96 496
7. Kiszczak Olga 09 Ósemka Oświęcim 28.97 495
8. Polak Iga 09 Płetwal Zakopane 29.02 493
9. Dakowicz Lena 09 SMS Galicja Kraków 29.08 490

10. Długopolska Nikola 09 Olimpijczyk Kraków 29.68 461
11. Wieczorek Michalina 09 Ósemka Oświęcim 30.04 444
12. Krzyszkowska Amelia 09 CKiS Skawina 30.13 440
13. Kurzeja Karolina 09 STP Nowy Sącz 30.39 429
14. Łuczak Agata 09 Solne Miasto Wieliczka 30.41 428
15. Dąbek Zuzanna 09 SMS Galicja Kraków 30.51 424
16. Grajdura Nina 09 Sokół-Mościce Tarnów 30.65 418
17. Hus Olivia 09 Olimpijczyk Kraków 30.82 411
18. Wędzicha Natalia 09 Korona 1919 Kraków 34.12 303

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m dowolny 12 lat
22/10/2022 - 15:30 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Rachwał Olga 10 SMS Galicja Kraków 28.87 501
2. Nowacka Emilia 10 SMS Galicja Kraków 30.24 435
3. Kuna Alina 10 Solne Miasto Wieliczka 30.58 421
4. Węgrzyn Aleksandra 10 Delfin Nowy Targ 30.59 421
5. Kros Karolina 10 SMS Galicja Kraków 30.63 419
6. Szymańska Wiktoria 10 Solne Miasto Wieliczka 31.45 387
7. Piecuch Julia 10 KS SMS Wieliczka 31.58 382
8. Kubis Gabriela 10 SMS Galicja Kraków 31.59 382
9. Lizak Salomea 10 Sokół-Mościce Tarnów 31.60 382

10. Jarosz Hanna 10 Omega Olkusz 31.87 372
11. Baranowska Maria 10 SMS Galicja Kraków 31.88 372
12. Woźny Izabela 10 Sokół-Mościce Tarnów 32.02 367
13. Gos Maja 10 Jordan Kraków 32.40 354
14. Werner Izabela 10 SMS Galicja Kraków 33.31 326
15. Gąsior Iga 10 Delfin Nowy Targ 33.37 324
16. Boboń Amelia 10 Jordan Kraków 33.50 320
17. Leśniakiewicz Julia 10 Delfin Nowy Targ 33.77 313
18. Puźniak Maja 10 Delfin Nowy Targ 33.78 312
19. Warunek Emilia 10 SMS Galicja Kraków 33.84 311
20. Trochimiuk Tamara 10 Delfin Nowy Targ 33.94 308
21. Siwek Lilianna 10 Jordan Kraków 34.12 303
22. Jodłowska Karolina 10 Ósemka Oświęcim 34.46 294
23. Czarnecka Lena 10 Jordan Kraków 34.58 291
24. Jeziorska Wiktoria 10 Jordan Kraków 34.63 290
25. Wawrzuta Kamila 10 Ósemka Oświęcim 34.69 288
26. Filanowska Martyna 10 Ósemka Oświęcim 34.75 287
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to SMS SwimArt Myślenice 22/10/2022 17:19 - Strona 2

Sprawdzian Kadry Wojewódzkiej Młodzików
Kraków, 22/10/2022

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

27. Kosmal Maja 10 Jordan Kraków 34.80 286
28. Kielar Julia 10 Jordan Kraków 35.33 273
29. Bernatowicz Gaja 10 Ósemka Oświęcim 35.62 266
30. Starzycka Antonina 10 Ósemka Oświęcim 37.63 226

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 13 lat
22/10/2022 - 15:38 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Duchnik Konrad 09 SMS Galicja Kraków 26.45 442
2. Kusz Franciszek 09 SMS Galicja Kraków 27.21 406
3. Świdrak Kacper 09 STP Nowy Sącz 27.32 401
4. Łętocha Norbert 09 SMS Galicja Kraków 27.78 382
5. Michałek Michał 09 Korona 1919 Kraków 28.04 371
6. Piecuch Mateusz 09 Jordan Kraków 28.41 357
7. Rozumek Jan 09 Solne Miasto Wieliczka 29.01 335

Duc Benjamin 09 Ósemka Oświęcim 29.01 335
9. Skiba Wiktor 09 Ósemka Oświęcim 29.26 327

10. Wajda Artur 09 SMS Galicja Kraków 30.23 296
11. Wesecki Adrian 09 Ósemka Oświęcim 31.06 273
12. Matyasik Mikołaj 09 Jordan Kraków 31.15 271
13. Słaboń Stanisław 09 SMS Galicja Kraków 31.22 269
14. Świeży Szymon 09 Olimpijczyk Kraków 31.90 252
15. Tkaczyk Kajetan 09 Ósemka Oświęcim 31.91 252
16. Kryza Filip 09 Ósemka Oświęcim 32.26 244

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 12 lat
22/10/2022 - 15:38 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Tokarski Szymon 10 Delfin Nowy Targ 26.87 422
2. Osak Kacper 10 KS SMS Wieliczka 27.12 410
3. Szymacha Aleksy 10 SMS Galicja Kraków 27.43 397
4. Giełdoń Antoni 10 Korona 1919 Kraków 28.19 365
5. Misztal Olaf 10 Korona 1919 Kraków 28.94 338
6. Tarasek Igor 10 SMS Galicja Kraków 28.96 337
7. Synowiec Szymon 10 Omega Olkusz 29.16 330
8. Kotynia Juliusz 10 SMS Galicja Kraków 29.55 317
9. Smulski Antoni 10 Solne Miasto Wieliczka 29.75 311

10. Jamrożek Alex 10 Delfin Nowy Targ 30.60 285
11. Dziedzic Karol 10 SMS Galicja Kraków 30.62 285
12. Chmielek Adam 10 Olimpijczyk Kraków 30.94 276

Permus Maciej 10 KS SMS Wieliczka 30.94 276
14. Frączek-Burkacki Franciszek 10 SMS Galicja Kraków 31.25 268
15. Janiec Jakub 10 Solne Miasto Wieliczka 31.67 257
16. Olearczyk Krzysztof 10 Solne Miasto Wieliczka 32.25 244
17. Machulak Łukasz 10 Ósemka Oświęcim 32.70 234
18. Ślusarczyk Jan 10 SMS Galicja Kraków 32.84 231
19. Ochal Antoni 10 Jordan Kraków 33.05 226
20. Kica Aleksander 10 Solne Miasto Wieliczka 33.59 216
21. Wilkosz Wojciech 10 Ósemka Oświęcim 35.26 186

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl


Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to SMS SwimArt Myślenice 22/10/2022 17:19 - Strona 3

Sprawdzian Kadry Wojewódzkiej Młodzików
Kraków, 22/10/2022

Konkurencja 3 Dziewcząt, 400m dowolny 13 lat
22/10/2022 - 15:44 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Polak Iga 09 Płetwal Zakopane 4:42.53 567
50m: 32.05 32.05 150m: 1:43.91 35.92 250m: 2:56.43 36.32 350m: 4:08.53 35.75

100m: 1:07.99 35.94 200m: 2:20.11 36.20 300m: 3:32.78 36.35 400m: 4:42.53 34.00

2. Żak Zoya 09 SMS Galicja Kraków 4:42.64 566
50m: 31.35 31.35 150m: 1:42.80 36.34 250m: 2:55.35 36.30 350m: 4:08.80 36.55

100m: 1:06.46 35.11 200m: 2:19.05 36.25 300m: 3:32.25 36.90 400m: 4:42.64 33.84

3. Gościńska Gabriela 09 SMS Galicja Kraków 4:44.97 553
50m: 32.92 32.92 150m: 1:45.75 36.87 250m: 2:59.44 36.69 350m: 4:11.55 34.91

100m: 1:08.88 35.96 200m: 2:22.75 37.00 300m: 3:36.64 37.20 400m: 4:44.97 33.42

4. Kiszczak Olga 09 Ósemka Oświęcim 4:47.94 536
50m: 32.25 32.25 150m: 1:44.59 36.36 250m: 2:58.31 36.97 350m: 4:12.75 37.47

100m: 1:08.23 35.98 200m: 2:21.34 36.75 300m: 3:35.28 36.97 400m: 4:47.94 35.19

5. Długopolska Nikola 09 Olimpijczyk Kraków 4:48.19 534
50m: 32.92 32.92 150m: 1:46.81 37.19 250m: 3:00.76 36.71 350m: 4:14.09 36.06

100m: 1:09.62 36.70 200m: 2:24.05 37.24 300m: 3:38.03 37.27 400m: 4:48.19 34.10

6. Skrzypek Ada 09 SMS Galicja Kraków 4:48.60 532
50m: 31.77 31.77 150m: 1:43.68 36.33 250m: 2:57.26 37.10 350m: 4:12.34 37.77

100m: 1:07.35 35.58 200m: 2:20.16 36.48 300m: 3:34.57 37.31 400m: 4:48.60 36.26

7. Grajdura Nina 09 Sokół-Mościce Tarnów 4:52.51 511
50m: 32.02 32.02 150m: 1:43.90 36.84 250m: 2:59.68 37.78 350m: 4:16.24 38.22

100m: 1:07.06 35.04 200m: 2:21.90 38.00 300m: 3:38.02 38.34 400m: 4:52.51 36.27

8. Grzywacz Gabriela 09 SMS Galicja Kraków 4:53.62 505
50m: 34.14 34.14 150m: 1:49.75 38.33 250m: 3:05.77 37.57 350m: 4:19.37 36.28

100m: 1:11.42 37.28 200m: 2:28.20 38.45 300m: 3:43.09 37.32 400m: 4:53.62 34.25

9. Wieczorek Michalina 09 Ósemka Oświęcim 4:54.17 502
50m: 33.10 33.10 150m: 1:47.04 37.65 250m: 3:02.61 38.08 350m: 4:18.44 37.32

100m: 1:09.39 36.29 200m: 2:24.53 37.49 300m: 3:41.12 38.51 400m: 4:54.17 35.73

10. Krzyszkowska Amelia 09 CKiS Skawina 5:02.57 462
50m: 34.20 34.20 150m: 1:49.86 38.21 250m: 3:07.52 39.00 350m: 4:24.99 38.27

100m: 1:11.65 37.45 200m: 2:28.52 38.66 300m: 3:46.72 39.20 400m: 5:02.57 37.58

11. Pęczek Karolina 09 Płetwal Zakopane 5:05.09 450
50m: 31.83 31.83 150m: 250m: 3:05.79 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:05.09

12. Łuczak Agata 09 Solne Miasto Wieliczka 5:08.23 437
50m: 35.84 35.84 150m: 1:55.01 39.88 250m: 3:15.18 39.83 350m: 4:32.92 38.37

100m: 1:15.13 39.29 200m: 2:35.35 40.34 300m: 3:54.55 39.37 400m: 5:08.23 35.31

13. Kurzeja Karolina 09 STP Nowy Sącz 5:08.35 436
50m: 34.18 34.18 150m: 1:52.06 39.34 250m: 3:12.15 39.59 350m: 4:31.21 38.47

100m: 1:12.72 38.54 200m: 2:32.56 40.50 300m: 3:52.74 40.59 400m: 5:08.35 37.14

14. Dakowicz Lena 09 SMS Galicja Kraków 5:12.15 420
50m: 35.15 35.15 150m: 1:54.81 40.26 250m: 3:15.93 40.60 350m: 4:35.40 39.32

100m: 1:14.55 39.40 200m: 2:35.33 40.52 300m: 3:56.08 40.15 400m: 5:12.15 36.75

15. Dąbek Zuzanna 09 SMS Galicja Kraków 5:12.23 420
50m: 35.71 35.71 150m: 1:56.02 40.59 250m: 3:16.41 39.91 350m: 4:34.92 39.45

100m: 1:15.43 39.72 200m: 2:36.50 40.48 300m: 3:55.47 39.06 400m: 5:12.23 37.31

16. Łukasik Blanka 09 Solne Miasto Wieliczka 5:17.17 401
50m: 36.09 36.09 150m: 1:57.34 40.80 250m: 3:18.66 40.82 350m: 4:38.96 39.29

100m: 1:16.54 40.45 200m: 2:37.84 40.50 300m: 3:59.67 41.01 400m: 5:17.17 38.21

17. Wędzicha Natalia 09 Korona 1919 Kraków 5:22.74 380
50m: 36.69 36.69 150m: 1:58.36 41.18 250m: 3:20.50 41.22 350m: 4:42.94 41.23

100m: 1:17.18 40.49 200m: 2:39.28 40.92 300m: 4:01.71 41.21 400m: 5:22.74 39.80
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to SMS SwimArt Myślenice 22/10/2022 17:19 - Strona 4

Sprawdzian Kadry Wojewódzkiej Młodzików
Kraków, 22/10/2022

Konkurencja 3, Dziewcząt, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Hus Olivia 09 Olimpijczyk Kraków 5:29.61 357
50m: 36.35 36.35 150m: 2:00.79 42.93 250m: 3:27.53 43.27 350m: 4:50.92 39.78

100m: 1:17.86 41.51 200m: 2:44.26 43.47 300m: 4:11.14 43.61 400m: 5:29.61 38.69

Konkurencja 3 Dziewcząt, 400m dowolny 12 lat
22/10/2022 - 15:44 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kuna Alina 10 Solne Miasto Wieliczka 5:01.61 466
50m: 34.30 34.30 150m: 1:50.69 38.25 250m: 3:08.20 38.27 350m: 4:25.75 38.48

100m: 1:12.44 38.14 200m: 2:29.93 39.24 300m: 3:47.27 39.07 400m: 5:01.61 35.86

2. Nowacka Emilia 10 SMS Galicja Kraków 5:06.07 446
50m: 35.01 35.01 150m: 1:52.90 39.52 250m: 3:12.96 40.17 350m: 4:28.76

100m: 1:13.38 38.37 200m: 2:32.79 39.89 300m: 400m: 5:06.07 37.31

3. Rachwał Olga 10 SMS Galicja Kraków 5:09.51 431
50m: 36.15 36.15 150m: 1:55.74 40.01 250m: 3:16.09 39.81 350m: 4:33.54 38.22

100m: 1:15.73 39.58 200m: 2:36.28 40.54 300m: 3:55.32 39.23 400m: 5:09.51 35.97

4. Piecuch Julia 10 KS SMS Wieliczka 5:16.66 403
50m: 37.59 37.59 150m: 1:58.01 40.42 250m: 3:18.97 40.91 350m: 4:39.01 39.53

100m: 1:17.59 40.00 200m: 2:38.06 40.05 300m: 3:59.48 40.51 400m: 5:16.66 37.65

5. Szymańska Wiktoria 10 Solne Miasto Wieliczka 5:18.73 395
50m: 34.59 34.59 150m: 1:54.40 40.44 250m: 3:16.50 40.96 350m: 4:39.00 41.06

100m: 1:13.96 39.37 200m: 2:35.54 41.14 300m: 3:57.94 41.44 400m: 5:18.73 39.73

6. Woźny Izabela 10 Sokół-Mościce Tarnów 5:20.27 389
50m: 35.23 35.23 150m: 1:55.70 40.60 250m: 3:18.69 350m: 4:39.24 39.28

100m: 1:15.10 39.87 200m: 300m: 3:59.96 41.27 400m: 5:20.27 41.03

7. Węgrzyn Aleksandra 10 Delfin Nowy Targ 5:21.65 384
50m: 35.83 35.83 150m: 1:58.02 41.63 250m: 3:18.45 40.40 350m: 4:40.98 40.96

100m: 1:16.39 40.56 200m: 2:38.05 40.03 300m: 4:00.02 41.57 400m: 5:21.65 40.67

8. Baranowska Maria 10 SMS Galicja Kraków 5:24.38 375
50m: 38.21 38.21 150m: 2:02.55 42.46 250m: 3:26.79 41.28 350m: 4:48.67 40.40

100m: 1:20.09 41.88 200m: 2:45.51 42.96 300m: 4:08.27 41.48 400m: 5:24.38 35.71

9. Kubis Gabriela 10 SMS Galicja Kraków 5:25.74 370
50m: 38.15 38.15 150m: 2:02.33 41.98 250m: 3:27.09 42.14 350m: 4:48.90 40.80

100m: 1:20.35 42.20 200m: 2:44.95 42.62 300m: 4:08.10 41.01 400m: 5:25.74 36.84

10. Lizak Salomea 10 Sokół-Mościce Tarnów 5:30.26 355
50m: 34.82 34.82 150m: 1:57.41 42.10 250m: 3:22.70 42.74 350m: 4:50.74 44.13

100m: 1:15.31 40.49 200m: 2:39.96 42.55 300m: 4:06.61 43.91 400m: 5:30.26 39.52

11. Jarosz Hanna 10 Omega Olkusz 5:30.62 354
50m: 34.71 34.71 150m: 1:55.40 41.22 250m: 3:20.99 43.36 350m: 4:47.62 43.27

100m: 1:14.18 39.47 200m: 2:37.63 42.23 300m: 4:04.35 43.36 400m: 5:30.62 43.00

12. Gos Maja 10 Jordan Kraków 5:36.16 336
50m: 38.19 38.19 150m: 2:04.13 43.48 250m: 3:30.33 42.62 350m: 4:55.34 41.77

100m: 1:20.65 42.46 200m: 2:47.71 43.58 300m: 4:13.57 43.24 400m: 5:36.16 40.82

13. Filanowska Martyna 10 Ósemka Oświęcim 5:41.59 321
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:41.59

14. Wawrzuta Kamila 10 Ósemka Oświęcim 5:44.37 313
50m: 37.53 37.53 150m: 2:03.88 43.86 250m: 3:32.45 43.80 350m: 5:02.82 45.61

100m: 1:20.02 42.49 200m: 2:48.65 44.77 300m: 4:17.21 44.76 400m: 5:44.37 41.55
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to SMS SwimArt Myślenice 22/10/2022 17:19 - Strona 5

Sprawdzian Kadry Wojewódzkiej Młodzików
Kraków, 22/10/2022

Konkurencja 3, Dziewcząt, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15. Gąsior Iga 10 Delfin Nowy Targ 5:44.76 312
50m: 37.08 37.08 150m: 2:07.30 44.66 250m: 3:36.12 44.89 350m: 5:02.53 43.28

100m: 1:22.64 45.56 200m: 2:51.23 43.93 300m: 4:19.25 43.13 400m: 5:44.76 42.23

16. Leśniakiewicz Julia 10 Delfin Nowy Targ 5:51.35 295
50m: 38.17 38.17 150m: 2:08.37 45.92 250m: 3:39.29 45.53 350m: 5:09.41 43.47

100m: 1:22.45 44.28 200m: 2:53.76 45.39 300m: 4:25.94 46.65 400m: 5:51.35 41.94

17. Czarnecka Lena 10 Jordan Kraków 5:51.51 294
50m: 39.44 39.44 150m: 2:09.30 45.52 250m: 3:40.47 45.07 350m:

100m: 1:23.78 44.34 200m: 2:55.40 46.10 300m: 400m: 5:51.51

18. Werner Izabela 10 SMS Galicja Kraków 5:51.92 293
50m: 39.52 39.52 150m: 2:08.63 45.26 250m: 3:40.62 45.53 350m: 5:09.95 43.58

100m: 1:23.37 43.85 200m: 2:55.09 46.46 300m: 4:26.37 45.75 400m: 5:51.92 41.97

19. Jodłowska Karolina 10 Ósemka Oświęcim 5:52.52 292
50m: 40.22 40.22 150m: 2:07.94 250m: 350m: 5:06.12

100m: 200m: 2:52.12 44.18 300m: 400m: 5:52.52 46.40

20. Warunek Emilia 10 SMS Galicja Kraków 5:55.13 285
50m: 39.65 39.65 150m: 2:10.52 46.28 250m: 3:41.27 45.19 350m: 5:13.09 45.88

100m: 1:24.24 44.59 200m: 2:56.08 45.56 300m: 4:27.21 45.94 400m: 5:55.13 42.04

21. Kosmal Maja 10 Jordan Kraków 5:55.19 285
50m: 39.97 39.97 150m: 2:11.40 46.41 250m: 3:42.00 45.34 350m: 5:13.68 45.33

100m: 1:24.99 45.02 200m: 2:56.66 45.26 300m: 4:28.35 46.35 400m: 5:55.19 41.51

22. Siwek Lilianna 10 Jordan Kraków 5:56.23 283
50m: 38.09 38.09 150m: 2:08.11 45.48 250m: 3:39.14 45.47 350m: 5:09.79 44.95

100m: 1:22.63 44.54 200m: 2:53.67 45.56 300m: 4:24.84 45.70 400m: 5:56.23 46.44

23. Bernatowicz Gaja 10 Ósemka Oświęcim 5:57.52 280
50m: 40.36 40.36 150m: 2:10.36 44.99 250m: 3:41.87 46.36 350m: 5:13.17 44.89

100m: 1:25.37 45.01 200m: 2:55.51 45.15 300m: 4:28.28 46.41 400m: 5:57.52 44.35

24. Puźniak Maja 10 Delfin Nowy Targ 5:58.39 278
50m: 38.09 38.09 150m: 2:10.35 46.98 250m: 3:44.59 47.07 350m: 5:15.60 44.93

100m: 1:23.37 45.28 200m: 2:57.52 47.17 300m: 4:30.67 46.08 400m: 5:58.39 42.79

25. Kros Karolina 10 SMS Galicja Kraków 5:59.66 275
50m: 40.07 40.07 150m: 2:13.26 47.21 250m: 3:46.62 46.42 350m: 5:18.70 45.09

100m: 1:26.05 45.98 200m: 3:00.20 46.94 300m: 4:33.61 46.99 400m: 5:59.66 40.96

26. Starzycka Antonina 10 Ósemka Oświęcim 6:04.79 263
50m: 40.61 40.61 150m: 2:12.35 46.60 250m: 3:47.69 46.98 350m: 5:20.45 45.85

100m: 1:25.75 45.14 200m: 3:00.71 48.36 300m: 4:34.60 46.91 400m: 6:04.79 44.34

27. Boboń Amelia 10 Jordan Kraków 6:06.60 259
50m: 38.52 38.52 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 3:52.00 400m: 6:06.60

28. Jeziorska Wiktoria 10 Jordan Kraków 6:10.67 251
50m: 39.65 39.65 150m: 2:13.85 47.81 250m: 3:49.87 48.07 350m:

100m: 1:26.04 46.39 200m: 3:01.80 47.95 300m: 400m: 6:10.67

29. Trochimiuk Tamara 10 Delfin Nowy Targ 6:13.93 244
50m: 150m: 2:12.67 47.74 250m: 3:49.41 48.38 350m:

100m: 1:24.93 200m: 3:01.03 48.36 300m: 4:38.63 49.22 400m: 6:13.93

30. Kielar Julia 10 Jordan Kraków 6:38.14 202
50m: 41.48 41.48 150m: 250m: 4:04.01 51.93 350m:

100m: 200m: 3:12.08 300m: 4:55.88 51.87 400m: 6:38.14
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to SMS SwimArt Myślenice 22/10/2022 17:19 - Strona 6

Sprawdzian Kadry Wojewódzkiej Młodzików
Kraków, 22/10/2022

Konkurencja 4 Chłopców, 400m dowolny 13 lat
22/10/2022 - 16:23 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Świdrak Kacper 09 STP Nowy Sącz 4:43.19 421
50m: 31.70 31.70 150m: 1:43.26 36.06 250m: 2:57.09 36.77 350m: 4:09.12 35.11

100m: 1:07.20 35.50 200m: 2:20.32 37.06 300m: 3:34.01 36.92 400m: 4:43.19 34.07

2. Rozumek Jan 09 Solne Miasto Wieliczka 4:44.67 414
50m: 32.30 32.30 150m: 1:47.00 37.56 250m: 3:00.43 36.56 350m: 4:11.21 34.50

100m: 1:09.44 37.14 200m: 2:23.87 36.87 300m: 3:36.71 36.28 400m: 4:44.67 33.46

3. Wesecki Adrian 09 Ósemka Oświęcim 4:45.21 412
50m: 32.46 32.46 150m: 1:45.49 36.82 250m: 2:59.44 36.50 350m: 4:11.82 36.14

100m: 1:08.67 36.21 200m: 2:22.94 37.45 300m: 3:35.68 36.24 400m: 4:45.21 33.39

4. Michałek Michał 09 Korona 1919 Kraków 4:46.46 406
50m: 32.93 32.93 150m: 1:46.56 37.14 250m: 3:00.54 36.98 350m: 4:13.42 36.03

100m: 1:09.42 36.49 200m: 2:23.56 37.00 300m: 3:37.39 36.85 400m: 4:46.46 33.04

5. Kusz Franciszek 09 SMS Galicja Kraków 4:47.83 400
50m: 31.55 31.55 150m: 1:45.93 37.73 250m: 3:00.10 36.97 350m: 4:12.38 35.76

100m: 1:08.20 36.65 200m: 2:23.13 37.20 300m: 3:36.62 36.52 400m: 4:47.83 35.45

6. Łętocha Norbert 09 SMS Galicja Kraków 4:52.57 381
50m: 32.77 32.77 150m: 1:48.65 38.25 250m: 3:04.76 37.84 350m: 4:19.90 37.18

100m: 1:10.40 37.63 200m: 2:26.92 38.27 300m: 3:42.72 37.96 400m: 4:52.57 32.67

7. Piecuch Mateusz 09 Jordan Kraków 4:56.74 365
50m: 33.24 33.24 150m: 1:48.30 37.71 250m: 3:04.51 38.24 350m: 4:20.03

100m: 1:10.59 37.35 200m: 2:26.27 37.97 300m: 400m: 4:56.74 36.71

8. Skiba Wiktor 09 Ósemka Oświęcim 4:57.99 361
50m: 33.95 33.95 150m: 1:51.22 38.57 250m: 3:10.03 39.14 350m: 4:23.60 37.38

100m: 1:12.65 38.70 200m: 2:30.89 39.67 300m: 3:46.22 36.19 400m: 4:57.99 34.39

9. Duc Benjamin 09 Ósemka Oświęcim 4:59.46 356
50m: 34.64 34.64 150m: 1:53.35 39.65 250m: 3:10.08 37.27 350m: 4:24.77 36.97

100m: 1:13.70 39.06 200m: 2:32.81 39.46 300m: 3:47.80 37.72 400m: 4:59.46 34.69

10. Duchnik Konrad 09 SMS Galicja Kraków 5:05.69 334
50m: 34.75 34.75 150m: 250m: 3:10.55 39.33 350m: 4:28.74 38.98

100m: 1:12.58 37.83 200m: 2:31.22 300m: 3:49.76 39.21 400m: 5:05.69 36.95

11. Tkaczyk Kajetan 09 Ósemka Oświęcim 5:07.29 329
50m: 34.51 34.51 150m: 1:52.34 39.26 250m: 3:11.43 39.50 350m: 4:29.71 38.61

100m: 1:13.08 38.57 200m: 2:31.93 39.59 300m: 3:51.10 39.67 400m: 5:07.29 37.58

12. Matyasik Mikołaj 09 Jordan Kraków 5:16.63 301
50m: 34.79 34.79 150m: 1:55.71 40.91 250m: 3:18.40 40.97 350m: 4:39.27 40.06

100m: 1:14.80 40.01 200m: 2:37.43 41.72 300m: 3:59.21 40.81 400m: 5:16.63 37.36

13. Wajda Artur 09 SMS Galicja Kraków 5:27.13 273
50m: 36.29 36.29 150m: 1:59.62 41.80 250m: 3:24.10 42.44 350m: 4:47.59 41.02

100m: 1:17.82 41.53 200m: 2:41.66 42.04 300m: 4:06.57 42.47 400m: 5:27.13 39.54

14. Kryza Filip 09 Ósemka Oświęcim 5:29.39 267
50m: 36.71 36.71 150m: 2:00.61 42.50 250m: 3:26.97 43.22 350m: 4:49.26 40.28

100m: 1:18.11 41.40 200m: 2:43.75 43.14 300m: 4:08.98 42.01 400m: 5:29.39 40.13

15. Słaboń Stanisław 09 SMS Galicja Kraków 5:31.85 261
50m: 37.38 37.38 150m: 1:59.94 41.39 250m: 3:24.30 42.47 350m: 4:50.37 42.94

100m: 1:18.55 41.17 200m: 2:41.83 41.89 300m: 4:07.43 43.13 400m: 5:31.85 41.48

16. Świeży Szymon 09 Olimpijczyk Kraków 5:36.61 250
50m: 36.37 36.37 150m: 2:03.62 43.47 250m: 3:30.92 43.43 350m: 4:56.29 41.87

100m: 1:20.15 43.78 200m: 2:47.49 43.87 300m: 4:14.42 43.50 400m: 5:36.61 40.32
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to SMS SwimArt Myślenice 22/10/2022 17:19 - Strona 7

Sprawdzian Kadry Wojewódzkiej Młodzików
Kraków, 22/10/2022

Konkurencja 4, Chłopców, 400m dowolny

Konkurencja 4 Chłopców, 400m dowolny 12 lat
22/10/2022 - 16:23 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Tarasek Igor 10 SMS Galicja Kraków 4:42.03 426
50m: 31.10 31.10 150m: 1:42.45 36.18 250m: 2:55.57 36.51 350m: 4:08.31 36.24

100m: 1:06.27 35.17 200m: 2:19.06 36.61 300m: 3:32.07 36.50 400m: 4:42.03 33.72

2. Osak Kacper 10 KS SMS Wieliczka 4:46.40 407
50m: 31.08 31.08 150m: 1:42.63 36.24 250m: 2:56.44 36.95 350m: 4:10.69 37.19

100m: 1:06.39 35.31 200m: 2:19.49 36.86 300m: 3:33.50 37.06 400m: 4:46.40 35.71

3. Szymacha Aleksy 10 SMS Galicja Kraków 4:53.07 379
50m: 33.67 33.67 150m: 1:48.55 38.26 250m: 3:03.56 37.52 350m: 4:18.58 36.85

100m: 1:10.29 36.62 200m: 2:26.04 37.49 300m: 3:41.73 38.17 400m: 4:53.07 34.49

4. Synowiec Szymon 10 Omega Olkusz 4:55.17 371
50m: 34.32 34.32 150m: 1:50.52 38.15 250m: 3:05.56 37.12 350m: 4:19.91 37.05

100m: 1:12.37 38.05 200m: 2:28.44 37.92 300m: 3:42.86 37.30 400m: 4:55.17 35.26

5. Smulski Antoni 10 Solne Miasto Wieliczka 4:55.35 371
50m: 33.35 33.35 150m: 1:49.30 38.11 250m: 3:05.40 37.83 350m: 4:19.27 35.94

100m: 1:11.19 37.84 200m: 2:27.57 38.27 300m: 3:43.33 37.93 400m: 4:55.35 36.08

6. Tokarski Szymon 10 Delfin Nowy Targ 4:56.31 367
50m: 33.84 33.84 150m: 1:50.77 38.98 250m: 3:05.89 37.64 350m: 4:21.97 37.47

100m: 1:11.79 37.95 200m: 2:28.25 37.48 300m: 3:44.50 38.61 400m: 4:56.31 34.34

7. Giełdoń Antoni 10 Korona 1919 Kraków 4:56.40 367
50m: 34.71 34.71 150m: 250m: 3:06.09 350m:

100m: 1:12.51 37.80 200m: 300m: 3:44.45 38.36 400m: 4:56.40

8. Misztal Olaf 10 Korona 1919 Kraków 4:56.56 366
50m: 33.11 33.11 150m: 1:47.76 37.18 250m: 3:03.72 38.17 350m: 4:19.62 37.93

100m: 1:10.58 37.47 200m: 2:25.55 37.79 300m: 3:41.69 37.97 400m: 4:56.56 36.94

9. Kotynia Juliusz 10 SMS Galicja Kraków 5:18.28 296
50m: 34.48 34.48 150m: 1:57.05 41.88 250m: 3:19.69 41.29 350m: 4:41.35 40.22

100m: 1:15.17 40.69 200m: 2:38.40 41.35 300m: 4:01.13 41.44 400m: 5:18.28 36.93

10. Machulak Łukasz 10 Ósemka Oświęcim 5:26.11 275
50m: 37.05 37.05 150m: 1:59.95 41.67 250m: 3:23.74 41.90 350m: 4:47.31 41.29

100m: 1:18.28 41.23 200m: 2:41.84 41.89 300m: 4:06.02 42.28 400m: 5:26.11 38.80

11. Permus Maciej 10 KS SMS Wieliczka 5:27.01 273
50m: 35.89 35.89 150m: 1:58.54 42.05 250m: 3:23.63 42.73 350m: 4:47.42 41.33

100m: 1:16.49 40.60 200m: 2:40.90 42.36 300m: 4:06.09 42.46 400m: 5:27.01 39.59

12. Dziedzic Karol 10 SMS Galicja Kraków 5:32.12 261
50m: 37.29 37.29 150m: 2:02.95 43.12 250m: 3:29.30 43.49 350m: 4:53.19 40.99

100m: 1:19.83 42.54 200m: 2:45.81 42.86 300m: 4:12.20 42.90 400m: 5:32.12 38.93

13. Olearczyk Krzysztof 10 Solne Miasto Wieliczka 5:32.78 259
50m: 36.79 36.79 150m: 2:00.93 42.56 250m: 3:27.44 43.28 350m: 4:52.06 42.14

100m: 1:18.37 41.58 200m: 2:44.16 43.23 300m: 4:09.92 42.48 400m: 5:32.78 40.72

14. Frączek-Burkacki Franciszek 10 SMS Galicja Kraków 5:32.94 259
50m: 37.44 37.44 150m: 2:02.15 42.85 250m: 3:28.13 42.78 350m: 4:54.97 42.90

100m: 1:19.30 41.86 200m: 2:45.35 43.20 300m: 4:12.07 43.94 400m: 5:32.94 37.97

15. Kica Aleksander 10 Solne Miasto Wieliczka 5:33.98 256
50m: 36.80 36.80 150m: 2:01.34 42.85 250m: 3:28.31 43.74 350m: 4:54.94 43.69

100m: 1:18.49 41.69 200m: 2:44.57 43.23 300m: 4:11.25 42.94 400m: 5:33.98 39.04

16. Jamrożek Alex 10 Delfin Nowy Targ 5:34.69 255
50m: 38.39 38.39 150m: 2:00.70 41.48 250m: 3:26.78 43.37 350m: 4:51.62 42.10

100m: 1:19.22 40.83 200m: 2:43.41 42.71 300m: 4:09.52 42.74 400m: 5:34.69 43.07
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to SMS SwimArt Myślenice 22/10/2022 17:19 - Strona 8

Sprawdzian Kadry Wojewódzkiej Młodzików
Kraków, 22/10/2022

Konkurencja 4, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. Chmielek Adam 10 Olimpijczyk Kraków 5:40.58 242
50m: 35.92 35.92 150m: 2:00.95 43.44 250m: 3:30.44 44.99 350m: 4:59.99 44.75

100m: 1:17.51 41.59 200m: 2:45.45 44.50 300m: 4:15.24 44.80 400m: 5:40.58 40.59

18. Wilkosz Wojciech 10 Ósemka Oświęcim 5:43.90 235
50m: 38.34 38.34 150m: 2:07.23 44.45 250m: 3:35.61 43.75 350m: 5:02.28 43.41

100m: 1:22.78 44.44 200m: 2:51.86 44.63 300m: 4:18.87 43.26 400m: 5:43.90 41.62

19. Janiec Jakub 10 Solne Miasto Wieliczka 5:46.62 229
50m: 37.49 37.49 150m: 2:03.90 43.82 250m: 3:34.16 350m:

100m: 1:20.08 42.59 200m: 300m: 400m: 5:46.62

20. Ochal Antoni 10 Jordan Kraków 5:51.75 219
50m: 39.96 39.96 150m: 2:10.66 45.01 250m: 3:40.46 44.95 350m: 5:09.64 44.25

100m: 1:25.65 45.69 200m: 2:55.51 44.85 300m: 4:25.39 44.93 400m: 5:51.75 42.11

21. Ślusarczyk Jan 10 SMS Galicja Kraków 5:51.86 219
50m: 39.29 39.29 150m: 2:10.81 46.72 250m: 3:42.06 45.72 350m: 5:12.48 44.70

100m: 1:24.09 44.80 200m: 2:56.34 45.53 300m: 4:27.78 45.72 400m: 5:51.86 39.38
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